

Změnový list č.	1
Stavba:	Dělny pro střední odbornou školu Frýdek-Místek ul. Na Hrázi - VZDUCHOTECHNIKA
Objekt:	VZDUCHOTECHNIKA
Rozpočet:	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celken	Montáž	Montáž celke	Cena	Cena celkem	Přípočty	Odpočty	Konečná cena
Zařízení 7 Větrání												
<i>KRYCÍ MŘÍŽKY ČTYŘHRANNÉ POZINK</i>												
7.6	600x400 POTRUBÍ	ks	1,00	441,46	441,46	88,29	88,29	529,75	529,75		529,75	
7.7	600x400x1000.1.100°C GRAVITAČNÍ ŽALUZIE POZINK	ks	1,00	3 501,28	3 501,28	700,26	700,26	4 201,53	4 201,53		4 201,53	
7.8	PZZN-700x300, vč. síta a rámu PRUŽNÁ MANŽETA	ks	1,00	8 239,00	8 239,00	1 647,80	1 647,80	9 886,80	9 886,80		9 886,80	
7.9	VEL. 600X400	ks	1,00	891,31	891,31	178,26	178,26	1 069,57	1 069,57		1 069,57	
Zařízení 7 Větrání kompresoru 137 - celkem					-23 973,69		-4 794,74		-28 768,43			
Zařízení 8 Klimatizace serverovny 102a												
<i>Klimatizace s celoročním provozem Venkovní kondenzační jednotka</i>												
8.1	Qch=3,5kW, Pi=1,25kW/230V Vnitřní stěnová jednotka	ks	1,00	11 864,16	11 864,16		0,00	11 864,16	11 864,16		11 864,16	
8.2	Qch=3,5kW Cu potrubí, izolace, kom. kabeláž, mont.materiál	ks	1,00	7 579,88	7 579,88		0,00	7 579,88	7 579,88		7 579,88	
	Zkouška těsnosti, evidenční kniha zařízení	bm	6,00	479,36	2 876,16		0,00	479,36	2 876,16		2 876,16	
	Montáž, uvedení do provozu	kpl	1,00	1 498,00	1 498,00		0,00	1 498,00	1 498,00		1 498,00	
	Konzoly	kpl	1,00	5 243,00	5 243,00		0,00	5 243,00	5 243,00		5 243,00	
	Konzoly	ks	2,00	2 696,40	5 392,80		0,00	2 696,40	5 392,80		5 392,80	
Zařízení 8 Klimatizace serverovny 102a - celkem					-34 454,00		0,00		-34 454,00			
Vícepráce									128 582,60			
Demontáž kolejničového odsávání vč. ventilátoru									15 653,00			
	Demontáž kolejnič a ventilátoru ve FnO	kpl	1,00					5 600,00	5 600,00	5 600,00		
	Pracovní plošina vč. dopravy	kpl	1,00					8 400,00	8 400,00	8 400,00		
	Doprava a přesun hmot	kpl	1,00					1 653,00	1 653,00	1 653,00		
Dodávka a montáž prvků odsávání									112 929,60			
	Hadice NR-B DN100 gumová s ocelovo	m	10,00					1 823,64	18 236,40	18 236,40		
	Hadice NR-B DN100 gumová s ocelovo	m	7,50					1 823,64	13 677,30	13 677,30		
	Hadice NR-B DN100 gumová s ocelovo	m	7,50					1 823,64	13 677,30	13 677,30		
	Oválná gumová koncovka s ruční úpink	ks	3,00					8 372,00	25 116,00	25 116,00		
	Gumová ochrana hadicové spony	ks	3,00					413,00	1 239,00	1 239,00		
	Balancér - vyvažovač s kuželovým naví	ks	2,00					16 903,60	33 807,20	33 807,20		
	Nosič vyvažovače pro balancer	ks	2,00					750,40	1 500,80	1 500,80		
	Závěs hadice DN100 s okem pro balan	ks	2,00					2 837,80	5 675,60	5 675,60		
Celkem									128 582,60	63 222,43	65 360,17	